股票简称：广日股份       股票代码：600894       编号：临 2012—45

广州广日股份有限公司

关于《广州广日电梯工业有限公司国有土地征收补偿协议》

实施进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别或连带责任。

广州广日股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2012年 11月 8日收到本

公司全资子公司广州广日电梯工业有限公司（以下简称“广日电梯”）与广州市

土地开发中心（以下简称“开发中心”）签署的《土地移交确认书》，现将有关情

况公告如下：

一、广日电梯与土地开发中心签署的《广州广日电梯工业有限公司国有土地

征收补偿协议》（以下简称《补偿协议》）中约定，广日电梯须在 2012 年 12 月

31 日前向土地开发中心移交土地，并签订《土地移交确认书》。目前，广日电梯

已按约定完成了土地移交手续。

二、按照《补偿协议》，在广州市发改委下达关于本项目立项批复、土地开

发中心落实资金并核实产权边界与规划单元吻合满足出让条款后，土地开发中心

将向广日电梯支付补偿款。

特此公告。

                              广州广日股份有限公司董事会

                                 二〇一二年十一月八日